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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 15 Мужчины, 100m Баттерфляй 2014 и старше
14.02.2025 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Год рождения 2012 - 2014

1. ЕФИМОВ, Дмитрий 2012 II Томская Областная СШОР 1:16.90 III 265
2. ВОЛКОВ, Максим 2013 III СШ Янтарь +0,64 1:24.92 1юн 197
3. МЕЛЯЕВ, Вадим 2013 1юн. СШ Янтарь 1:25.74 1юн 191
4. БУТНАРЬ , Степан 2014 1юн СШ Янтарь 1:27.29 1юн 181
5. БАТЮК, Яромир 2012 Iюн МАУ ДО СШ "Кедр" +0,84 1:28.78 1юн 172

DSQ КОЛЕСНИКОВ, Михаил 2013 1юн Томская Областная СШОР +0,71 1:30.33 1юн
DSQ ВИШНЯКОВ, Всеволод 2012 1юн СШ Янтарь 1:37.78

Год рождения 2010 - 2011

1. ХЕРМАН, Артём 2010 I СШ Янтарь +0,64 1:03.01 II 483
2. КРЫМСКИЙ, Николай 2010 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,54 1:03.46 II 473
3. КАПРАНОВ, Артём 2010 I Томская Областная СШОР 1:03.64 II 469
4. МАКОВСКИЙ, Лев 2010 I Томская Областная СШОР +0,72 1:05.83 II 423
5. ШЕЛЫХАЕВ, Станислав 2011 II МАУ ДО СШ "Кедр" 1:09.33 II 362
6. МИСРИХАНОВ, Амир 2011 II Томская Областная СШОР 1:10.66 II 342
7. ГОРЮНОВ, Артем 2010 II Томская Областная СШОР +0,77 1:11.39 II 332
8. КАРЛУШИН, Сергей 2011 1юн Томская Областная СШОР +0,59 1:15.79 III 277
9. ОВЧАРЕНКО, Артём 2011 III Томская Областная СШОР 1:24.06 1юн 203

Год рождения 2007 - 2009

1. ШИРЯЕВ, Никита 2008 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,54 1:01.13 I 529
2. ОВЧИННИКОВ, Сергей 2007 I СШ Янтарь +0,77 1:02.83 I 487
3. МУРАШКИН, Владислав 2009 I Томская Областная СШОР +0,64 1:02.88 I 486
4. ПЕРЕВОЗЧИКОВ, Валерий 2008 II Асино 1:05.86 II 423
5. КОЛМОГОРОВ, Михаил 2009 II Томская Областная СШОР +0,70 1:06.04 II 419
6. ЕНЬШИН, Марк 2009 I Асино +0,60 1:06.56 II 410
7. ПЕТРОВ, Федор 2009 I СШ Янтарь +0,70 1:07.19 II 398

2011 и старше

1. СКОСЫРСКИЙ, Степан 2004 МС СШ Янтарь +0,75 56.55 КМС 668
2. СВАРАЦКИЙ, Максим 2005 КМС Тпу "Политехник" +0,66 59.03 КМС 587
3. ШИРЯЕВ, Никита 2008 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,54 1:01.13 I 529
4. СТАЛЬМАКОВ, Максим 2005 КМС Тпу "Политехник" +0,75 1:01.41 I 522
5. ФИЛЕНКО, Владислав 2006 КМС Тпу "Политехник" 1:02.06 I 505
6. ЗАМУЛИН, Матвей 2006 I СШ Янтарь +0,74 1:02.12 I 504
7. САФИН, Дамир 2006 I Тпу "Политехник" +0,71 1:02.24 I 501
8. ОВЧИННИКОВ, Сергей 2007 I СШ Янтарь +0,77 1:02.83 I 487
9. МУРАШКИН, Владислав 2009 I Томская Областная СШОР +0,64 1:02.88 I 486

10. ХЕРМАН, Артём 2010 I СШ Янтарь +0,64 1:03.01 II 483
11. КРЫМСКИЙ, Николай 2010 I УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,54 1:03.46 II 473
12. КАПРАНОВ, Артём 2010 I Томская Областная СШОР 1:03.64 II 469
13. СУБОЧЕВ, Иван 2005 Тгу +0,61 1:04.18 II 457
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 15, Мужчины, 100m Баттерфляй, 2011 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

14. ДОБРОДЕЕВ, Родион 2005 I Тпу "Политехник" +0,74 1:04.30 II 454
15. МАКОВСКИЙ, Лев 2010 I Томская Областная СШОР +0,72 1:05.83 II 423
16. ПЕРЕВОЗЧИКОВ, Валерий 2008 II Асино 1:05.86 II 423
17. КОЛМОГОРОВ, Михаил 2009 II Томская Областная СШОР +0,70 1:06.04 II 419
18. ЕНЬШИН, Марк 2009 I Асино +0,60 1:06.56 II 410
19. ПЕТРОВ, Федор 2009 I СШ Янтарь +0,70 1:07.19 II 398
20. ШЕЛЫХАЕВ, Станислав 2011 II МАУ ДО СШ "Кедр" 1:09.33 II 362
21. МИСРИХАНОВ, Амир 2011 II Томская Областная СШОР 1:10.66 II 342
22. ГОРЮНОВ, Артем 2010 II Томская Областная СШОР +0,77 1:11.39 II 332
23. ШЕРСТАБОЕВ, Евгений 2005 II СШ Янтарь +0,78 1:14.42 III 293
24. КАРЛУШИН, Сергей 2011 1юн Томская Областная СШОР +0,59 1:15.79 III 277
25. ОВЧАРЕНКО, Артём 2011 III Томская Областная СШОР 1:24.06 1юн 203


